THÔNG BÁO

Thay đổi thông tin địa chỉ trụ sở làm việc cơ quan Sở Tư pháp và

các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Nghị quyết số 1672/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Uỷ

Ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh

Lạng Sơn năm 2025; Quyết định số 47/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của

UBND tỉnh Lạng Sơn quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn.

Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn trân trọng thông báo về việc thay đổi thông tin

địa chỉ trụ sở cơ quan Sở và các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Tư pháp, cụ thể như

sau:

1. Cơ quan Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn

- Thông tin địa chỉ cũ: số 623 đường Bà Triệu, phường Đông Kinh, thành

phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

- Thông tin địa chỉ mới (từ 01/7/2025): số 623 đường Bà Triệu, phường

Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

2. Các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Tư pháp

2.1. Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước

- Thông tin địa chỉ cũ: số 623 đường Bà Triệu, phường Đông Kinh, thành

phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

- Thông tin địa chỉ mới (từ 01/7/2025): số 623 đường Bà Triệu, phường

Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

2.2. Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản

- Thông tin địa chỉ cũ: phố Dã Tượng, phường Chi Lăng, thành phố Lạng

Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

- Thông tin địa chỉ mới (từ 01/7/2025): phố Dã Tượng, phường Lương

Văn Tri, tỉnh Lạng Sơn.

2.3. Phòng Công chứng số 1

- Thông tin địa chỉ cũ: phố Dã Tượng, phường Chi Lăng, thành phố Lạng

Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

- Thông tin địa chỉ mới (từ 01/7/2025): phố Dã Tượng, phường Lương

Văn Tri, tỉnh Lạng Sơn.

UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2025

Các thông tin về số điện thoại, fax, email và website… của Sở Tư pháp và

các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn giữ nguyên, không thay

đổi.

Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

doanh nghiệp và cá nhân có liên quan cập nhật thông tin địa chỉ mới để thuận

tiện trong phối hợp công tác.

Trân trọng thông báo.

 Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- TT Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Các xã, phường trong tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các tổ chức bổ trợ tư pháp;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Hùng Trường

		2025-07-03T18:40:29+0700

		2025-07-04T08:25:19+0700

		2025-07-04T08:25:19+0700

		2025-07-04T08:25:19+0700